FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Classifica definitiva Spada femminile

1 Giovanissimi/Giovanissime
Classifica NumFis Cognome Nome
1 697563 MUSUMECI SOFIA AGATA
2 702975 CRIMI FEDERICA
3 704835 CUZZOCREA ADELE
697813 RACITI VITTORIA
5 679004 IACONINOTO SOFIAMARIA
6 707974 MESSINA TERESA
7 698692 LA SPINA VITTORIA
8 695765 CARBONE VITTORIA
9 702577 ALFANO EGLE
10 688470 TORRENTE LIVIA
11 699987 FAILLA EVELYN
12 695226 LAGANA CRISTINA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Del

26/03/10
27/05/10
07/06/10
17/10/10
30/05/10
01/12/10
03/05/10
08/06/10
07/11/10
22/06/10
03/12/10
02/08/10
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Denominazione

METHODOS - SAGATA LI BATTIATI
CUS CATANIA

CATANIA SCHERMA

CUS CATANIA

SCHERMA MODICA

ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE
CUS CATANIA

METHODOS - SAGATA LI BATTIATI
SCHERMA MODICA

ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE
ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE
CATANIA FENCING CLUB
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